[bookmark: _GoBack]附表3

退还项目投标保证金通知书
（适用于投标截止前撤回投标文件的投标人）

福州市公共资源交易服务中心：
                               （招标项目名称）项目投标截止时间为      年    月    日    时，在投标截止时间之前                         （投标人名称）已向招标人提交书面撤回通知，请在5日内将该投标人的投标保证金本金及利息退还至其基本存款账户中。
    特此通知
    附：投标截止前撤回投标文件的投标人名单

（招标人）（盖章）
                                 年   月   日